Pouzivatelska prirucka

eEK

ETEK ELECTRIC

Modularny prepinaé¢ EKCS-101

Dakujeme, Ze ste si vybrali modularne pristroje ETEK ELECTRIC. Pred intalaciou, prevadzkou a Gdrzbou si preéitajte tuto prirucku.

STANDARD A CERTIFIKATY KVALITY

C€ ROHS Eco0947-3

Prepina¢ mbéze za normalnych podmienok zapinat, zatazovat a preru$Sovat obvod, pricom sluzi ako spinaci odpinac.

TECHNICKE PARAMETRE

Menovité napétie
Menovity prad
Menovita frekvencia
Pocet pdlov
Kontakty

Elektrické vlastnosti

Elektricka zivotnost
Mechanicka Zivotnost
Stupen ochrany
Teplota okolia
Velkost koncovky
Montaz

Schéma obvodu

240/415V~
16,25,32,40A
50/60Hz
1,2,3,4P
1-0-2

1500 cyklov

8500 cyklov

1P20

-5°C...40°C

16mm?

Na DIN listu EN60715 (35 mm)
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ETEK ELECTRIC & BUILDING s.r.o0.

Viac informacii: www.etek.sk




